Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 21.10.2019, um 19:30 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Umweltausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 25.03.2019
- 2. Bekanntgaben alles Standard
- 3. Anträge des Verschönerungsvereins Indersdorf
- 4. Fällung von Bäumen im Gemeindebereich
- 5. Fällung von Bäumen am Marktplatz im Rahmen der Erneuerung des Marktplatzes
- Antrag aus den Reihen des Umweltausschusses: Verbesserung der Biodiversität auf 6. nicht land- und forstwirtschaftlich genutzten Flächen des Marktes
- 7. Blühflächenmanagement im Gemeindebereich
- 8. Vorberatung; Thematik Baumschutzverordnungen im Freistaat Bayern

Markt Indersdorf, den 10.10.2019

Franz Obesser, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 10.10.19

Abgenommen am: